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Kuvendi Komunal Novobdrdd fshati

NTSHAome

Titulli: Furnizim me pelte (bio)p€r
fshatin LLabjan
I/E nderuar :
Faleminderit qe rrr,,r.dr pjesd n6 proc

11,,,,,,,,,,,,,,,.d11hequr nd pajtim me Liglin pdr
"LPP "

Tenderi juaj eshte vleresuar me kuides
kontrate dhe n€ dosien e tenderil.
Kemi k€naqtisinc :r ju njoftojmd se

skadimit te inter..,.:, t, giaV te cilit
vendimit.

Me respekt,

rfilt F4

keni
per$igie ndaj N7,; ;,tti! pir Konrratd aktivitetin e
Juve ju 6sht€ dh€lc kontrata me cmi e saktdsuar nd
dhe n€ pajtim me afatet dhe kushtet e s0 tenderit.

Dhdnia e kontratds esht6 e

Kosova - of Kosova
e NovobErdes

Novo ofNovo Brdo

pdr shkollEn e

e lartshdnuar
imin Publik

sipas kushteve

te lartcekur.
tuaj ne vlerd prej

dhe nuk p€rb€n d marrdveshje konhaktuale deri ne
e mund t€ kerkojne e

'- Kio lercr eshte p",
I Da se izve$tava u sva.

., \in p cilit i esh@ kontrata

e suksessheml

prokurimit publik. procedura
04/I--042, sig citohet n€

kdrkesave rd dhdna n6 njoftimin

,kumentu ili zahtevu u sa aktivnost nabavke.



Repub e Kosov
Republika osova - R blic of Kosova

K e Novo d€s
Op5tina No Brdo - M of Novo Brdo

Let6r standarde p€ tenderuesin e h€m I30.07.2019

Kuvendi Komunal Novoberde

AomeSffK

Titulli: Furnizim me pelte (bio)p6r ngrohje
fshatin Llabjan
Ve nderuar
Faleminderit q€ mordt pjes6 n6
udhdhequr nii pajtim me Ligiin pdi proku
Tenderi juaj eshte vleresuar me kuides
Konhatd dhe ne Dosjen e Tenderit.

se tenderi i

njoftimin e konhatds ane ne aosien e

Ju informojm€ se kontata i eshte dhene
shumO prej 3.860.00€

N€se besoni se Autoriteti Konhaktues.
negullat e zbatueshme, ju keni te
Prokurimit, sipas rregullave t€ pjeses IX td
Dhdnia e konhat€s €shtd e pdrkohshme
skadimin e intervalit giarc te citit
vendimit.
Edhe ndse nuk kemi qene nd giendje fi
vazhdoni te shfaqni interesim p6r nismat

Njoftimi i dhdnies s€ kontrat€s i €shtd

Me respekt,
Fatos Ahmeti

t 
41o leter u drejtohet tenderuesve qe i kane

njoftimin per kontrate dhe ni dosj*t e tenderit, por
ngo md rc mirat sipas lqitefit per dhenien e kontrafts.
' Da se izvestava u svakom dokumentu ili zahtevu u vezi sa

Ekonomike dhe Ambulanten ne

prokurimit publik. procedura 0shtd
2, sig citohet nd vazhdim ..Lpp".

td dhdna n€ Njoftimin per

nuk qe i suksessh€m, ngase tenderi
qd plotdsonin k€rkesat e dh€na n6

me seli ne Prishtin p€r nji

publik, ka shkelw LPP aoo
pran€ Organit Shqyrtues te

marrdveshje kontraktuale deri n6
mund rc kirkajne shqyrtimin e

tuaja kesaj here, besojmd se do t0

e autoritetit kontraldues, ft paruqitura ne

Me

shkoll6n e

e lartshdnuar
Publik Nr.
kushteve dhe

procedurds sd
te parashtroni

erij LPP.
nuk pilrbdn
e pasuKse

td ardhshme td

cileve nuk u 8hft kontrata, ngase tenderet e Ure nuk qene



Repub e Kosov€s
Republika osova - Republic of Kosova

e Novob€rd€s
Op5tina Nov Brdo - Municipality of Novo Brdlo

Let€r standarde
30.07.201s
Kuve ndi Komunal N ovob er de

Basri Sopjani BI

tenderuesin e pasuksesshdm I

shkollEn e mesme Ekonomike dhe Ambulanten ne

e lartshdnuar td prokurimit publik. procedura dsht6
Publik Nr. 04/L-042, sig citohet nd vazhdim .,Lpp,,.

NTSH Aome me seli ne prishtin pdr nj6

procedurds s€ prokurimit publik, ka shkelur Lpp apo
te parashtroni ankese pran€ Organit Shqyrfues te

Titulli: Furnizin me pelte (bio)p6r ngrohje
fshatin Llabjan
Ve nderuar
Faleminderit qe moret pjesd n€
udhilhequr nd pajtim me Ligjin p€i proku
Tenderi juaj €sht6 vlerdsuar me kuides

Ju informojm0 se kontrata i eshtd dhene
shum€ prej 3.860.00d

Me
Konhat6 dhe ne Dosjen e Tenderit.

kushteve dhe kritereve td dhdna n€ Njoftimin p6r

e ju njoftoimd se tenderi i ur nga ana juaj nuk qe i suksessh€m, ngase tenderi
mesin e tenderdve q6 plotdsonin k€rkesai e dhdna ndnjoflimin e kontrates dhe n€ dosien e

N€se besoni se Autoriteti Konhaktues, gj
rregullat e zbatueshme, ju keni t0 dre
Prokurimit, sipas negullave te pjes€s X td
Dh€nia e kontrates 6sht€ e p€rkohshme
skadimin e intervalit, giate ft citit
vendimit.
Edhe ndse nuk kemi qene n€ gjendje
vazhdoni te shfaqni interesim pdr nismat

Njoftimi i dhtinies s6 kontrat€s i 6shtd

Me respekt,
Fatos Ahmeti

t Kio leter u drejtohet tenderuesve se i kdne DIot
njofiinin pdr kontrae dhe ne dosjen i tenderit, por

ii LPP.
nuk pdrbdn nj6 marrEvesde kontrakhrate deri n€
e pasuksesshem mund rc kerkojn€ shqyrtimin e

Lorim. shdrbimet tuaja kesaj here, besojmiS se do t0
ardhshme t€ prokurimit .

kdsaj lehe.

'ar ft gjitha kErkesat e qutoritetit kantrqktues, G trT.rcrqiturq ne
cildve nuk u eshft dhdne kontratq, ngase tenderet ; q,re nuk qenenga me E miret sipos biter per dhenien e kontraAs.

" Da se zveitava u svakom dokumentu ilizahtevu u vezisa

Nb654 2019 0r3



Me
j"aj

30.07.2019

Repub e Kosov€s
Republika osova - Republic of Kosova

e Novob€rd€s
OpStina N Brdo - Municipality of Novo Brdo

Let€r standarde tenderuesin e pasuksessh€m I

Ktnendi Komunal Novobdrd€

Rama SHPK

Titulli: Furnizim me pelte (bio)p6r ngrohje
fshatin Llabjan
Ve nderuar
Faleminderit qe moret pjes€ n€ 1
udhilhequr nd pajtim me Ligjin p€r
Tenderi juaj dshte vleresuar me kuides
Kontrate dhe ne Dosjen e Tenderit.

shkolldn e mesme Ekonomike dhe Ambulanten ne

e_ lartshenuar t€ prokurimit publik. procedura 6shtd
Publik Nr. 04lL-042,sig citoiet ne vazhdim ,.Lpp,,.
kushteve dhe kritereve t€ dh€na nd Njoftimin p6r

ur nga ana juaj nuk qe i suksessh€m, ngase tenderi
mesin e tender€ve q€ plot€sonin kdrkesai e dhena n6

NTSH Aome me seli ne prishtjin p€r nj€

procedur€s s€ prokurimit publik, ka shkdur Lpp aoo
te 

-parashlroni ankese prand Organit iihqyrtues te
ii LPP.
nuk p€rb6n njd marrCveshje kontraktuale deri nd
e pasulrsessh€m mund ft kirknjne shqyrtimin e

lorim sh€rbimet tuaja k€saj here, besoj m€ se do t€
ardhshme td prokurimit .

E gjitha kerkesat e autoritetit kontraldues, te paraqitua ne
tte nuk u dshte dhene kontrata, ngase tenderdt i tyreiuk qene

jm€ se tenderi i

njoftimin e konhatds dhe nd dosien e

Ju informojm€ se kontrata i eshte dhene
shum€ prej 3.860.00€

N€se besoni se Autoriteti Konhaktues, gi:
negullat e zbatueshme, ju keni te drei
Prokurimit, sipas rregullave td pjeses IX td
Dhdnia e konhat€s €shtd e pdrkohshme
skadimin e intervalit, giatd rc cilit
vendimit.
Edfe.nfe nuk kemi qene nd giendje t.i p
vazhdoni t€ shfaqni intercsim pdr nismat tona

Njoftimi i dhdnies sd konrrates i eshte

Me respekt,
Fatos Ahmeti

I Kjg leftr u drejtohet tenderuesve qe i kene plot.'Njl
njoftimin p€r kontrate dhe nE dosjen e tende t, por E
nga me k miret sipas kriler per dhenien e kontrat^.- Da se izvestava u svakom dokumentu ili zahtevu u vezi sa


